
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
14 ноября 2014 года                                                                     № 302 

с. Бурла 

 

Об утверждении муниципальной   

программы «Районная молодежная 

политика в Бурлинском районе 

на 2015-2020 годы» 

 
В целях формирования условий для успешного развития потенциала молодежи и 

ее эффективной самореализации в интересах социально-экономического, общественно-

политического и культурного развития района, в соответствии с Ведомственной целе-

вой программой «Молодежь Алтая» на 2014 – 2016 годы, законом Алтайского края от 5 

ноября 2001 года № 87-ЗС «О государственной  региональной молодежной политике в 

Алтайском крае», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить муниципальную программу «Районная молодежная политика в Бур-

линском районе на 2015 - 2020 годы» (прилагается). 

2. Постановление  Администрации Бурлинского района от 10 декабря 2012 г. № 

395 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Районная молодежная по-

литика в Бурлинском районе на 2013 - 2015 годы» считать утратившим силу с 01 января 

2015 года. 

3. Данное  постановление разместить на официальном сайте Администрации Бур-

линского района, информационных стендах  Муниципальных образований  Бурлинского 

района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации района, председателя комитета по образованию Захарюта Н.Д. 

 

 
Глава  Администрации района                                                                  С.А. Давыденко 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель главы Администрации района, 

председатель комитета по образованию,  

_________________Захарюта Н.Д. 

 

Начальник контрольно-правового  

отдела Администрации района 

_______________________   А.Ю.Володарец 
 


